
~ CÂMARA LEGISLATIVA DO DI ....RITO FEDERAL

ATO DA PRESIDENTE NQ 396, DE 1998.

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais e da competência que lhe foi delegada pelo Ato da Mesa Diretora nº 02/97, e
tendo em vista o que prescreve as Resoluções nº" 143/97 e 152/98,

RESOLVE:

NOMEAR os servidores abaixo para o Gabinete Parlamentar do Deputado Paulo Ta-
deu:

1) CARLOS ALBERTO CABRAL FONSECA, requisitado da Polícia Civil do Distrito
Federal, no cargo especial de gabinete, CL-07 (Resolução nº 152/98 e Ato da
Mesa Diretora nº 122/98);

2) EDUARDO FELIPE DAHER, requisitado da Polícia Civil do Distrito Federal, no
cargo especial de gabinete, CL-02;

3) FRANCISCO HÉLIO DA SILVA no cargo especial de gabinete, CL-14;

4) GILNEI ROBERTO GARCIA DE LIMA no cargo especial de gabinete, CL-09;

5) IRANY RODRIGUES PEREIRA JÚNIOR no cargo especial de gabinete, CL-07;

6) JOÃO MARCOS ASSIS DA SILVA no cargo especial de gabinete, CL-14;

7) JOÃO TORRACA JÚNIOR, requisitado da Companhia Energética de Brasília, no
cargo especial de gabinete, CL-13;

8) JOSÉ CONRADO DANTAS JÚNIOR no cargo especial de gabinete, CL-01;

9) MARIA AMÉRICA MENEZES BONFIM, requisitada da Fundação do Serviço Soci­
al do Distrito Federal e da Fundação Educacional do Distrito Federal, no cargo
especial de gabinete, CL-04;

10) MARIA DE LOURDES RODRIGUES DE OLIVEIRA no cargo especial de gabine-
te, CL-14;

11) PAULA BATISTA DE ARAUJO no cargo especial de gabinete, CL-12;

12) RONALDO JOSÉ DE OLIVEIRA no cargo especial de gabinete, CL-10;

13) VALTRUDES PEREIRA FRANCO, requisitado da Companhia de Agua e Esgotos
de Brasília, no cargo especial de gabinete, CL-14;

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 31 de dez

SAIN-Parque Rural - 7111186-91111 - Brasília - DF


